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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA RAJONALE
UJESJELLES KANALIZIME DURRES SH.A.
DREJTORIA E PROKURIMEVE

Daté 02.06.2025

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri  Shogeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sha
Adresa L.17 Rruga Dalip Peza

Tel/Faks 052238329

E-mail prokurimet.shrukd@ukdurres.al

Web-fage www.shuk.al/durres

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E Hapur mbi kufirin e larte monetar — mallra —
Marreveshje Kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-49811-06-02-2025
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje pjesé kémbimi pér automjete”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Pjesé kémbimi pér automjete, furgoné
dhe makina transporti mallrash 34330000-9

6. Fondi limit: 29.880.882,5 (Njézet e nénté milion e tetéqind e tetédhjeté mijé e tetéqind e
tetédhjeté e dy presje pesé) Leké pa TVSH.

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise
eshte 303.821,88 (Treqind e tre mijé e tetéqgind e njézet e njé mije presje tetédhjete e teté) Euro.
Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise daté 02.06.2025 éshté 98.35 euro.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 muaj nga dita e
neserme e punes pas nenshkrimit te marreveshjes kuader, kohézgjatja pér ¢do minikontraté do té

jeté 20 dité.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 04.07.2025 Ora:10:00

9. Proceduré e Rishpallur:
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Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té prokurimit:
REF-43982-04-08-2025

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit : “Blerje pjesé kémbimi pér automjete”

¢) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit: 29.880.882,5 (Njézet e nénté milion e tetéqgind e
tetédhjeté mijé e tetéqind e tetédhjeté e dy presje pesé) Leké pa TVSH.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Ing.Sedi Caushi
PERSON | AUTORIZUAR | TITULLARIT
Ing.Olsen Kavalli
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